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°
iged
INSC NOME CLASS OBS
16158 KAROLINE SANTOS DE OLIVEIRA 1°
12464 CARLA LAIS ALVES DUQUE 20
11931 LUANA HELLEN DE MIRANDA - ELIM
11934 LUANA HELLEN DE MIRANDA - ELIM
14072 RAFAEL HUGO DOS SANTOS - ELIM
MARIA APARECIDA DA SILVA
16345 SANTOS - ELIM
16053 JOSELI MARIA DA SILVA - ELIM
SONALLY MIRELLY SANTANA DA
16003 SILVA - ELIM
19076 WELLINGTON LUCENA DA SILVA - ELIM
19693 EVERSON LUIZ DE MELO - ELIM
CRISTILEIDE DE SOUZA OLIVEIRA
15495 BATISTA - ELIM
Coluna Legenda
INSC Numero de inscrigdo
NOME Nome do (a) candidato (a)
CLASS Cassificagao
OBS Observacgoes
GERAL Nota geral
60 A. Candidato (a) com idade maior que 60 anos

GERAL
41
0.7

60 A.
SIM

TIT. EXP.P. NASC.

16 25 14/11/0200

0.7 0 29/07/2002

31/12/1988

31/12/1988

09/04/1991

19/09/1991

15/06/1992

26/11/1992

29/12/1999

15/10/2003

09/02/1986

Dado
CANDIDATOS (AS)
ELIMINADOS (AS)

JUR.

AUXILIAR DE DISCIPLINA - RESULTADO DA SELEGAO

Os critérios de desempate obedecem as disposigbes da tabela prevista na pag. 25, cap. 6, subitem 6.7, alinea 1, do EDITAL N° 003/2023.

COMENTARIO

O CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO
PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL

O CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO
PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL

O CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO
PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL

O CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO
PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL

O CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO
PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL

O CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO
PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL

O CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO
PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL

O CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO
PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL

O CANDIDATO NAO APRESENTOU DOCUMENTAGAO
PASSIVEL DE PONTUAGAO

Quantidade
11
9
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TIT. Pontuagéo em titulos
EXP.P. Pontuagdo em experiéncia profissional
NASC. Data de nascimento

JUR. Ja exerceu fungdo de jurado
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